ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

П Р И К А З

3 апреля 2017 г. № 216

Об утверждении Устава
Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы

’’Государственный музей -  культурный центр ’’Интеграция”
имени Н.А.Островского”

(редакция № 4)

В соответствии с постановлением Правительства Москвы
от 21 декабря 2010 г. № 1076-ПП "О порядке осуществления органами
исполнительной власти города Москвы функций и полномочий учредителя
государственных учреждений города Москвы", приказом Департамента
культуры города Москвы от 14 декабря 2016 г. № 967 "О реорганизации
Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы
"Государственный музей -  гуманитарный центр "Преодоление"
им.Н.А.Островского" приказываю:

1. Утвердить прилагаемый устав Государственного бюджетного
учреждения культуры города Москвы "Государственный музей -  культурный
центр "Интеграция" имени Н.А.Островского" (редакция № 4) (далее -  Устав).

2. Внести изменения в приказ Департамента культуры города
Москвы от 14 декабря 2016 г. № 967 "О реорганизации Государственного
бюджетного учреждения культуры города Москвы "Государственный
музей — гуманитарный центр "Преодоление" им. Н.А.Островского", изложив
пункт 4 приказа в следующей редакции: "4. Установить, что после
завершения процесса реорганизации полное наименование ГБУК г. Москвы
ТМ Ц "Преодоление" им. Н.А.Островского -  Государственное бюджетное
учреждение культуры города Москвы "Государственный музей — культурный
центр "Интеграция" имени Н.А.Островского", сокращенное наименование -
ГБУК г. Москвы "ГМКЦ "Интеграция".

3. Директору Государственного бюджетного учреждения культуры
города Москвы "Государственный музей -  гуманитарный центр
"Преодоление" им. Н.А.Островского":

3.1. Обеспечить государственную регистрацию Устава (п. 1)
в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 46
по г. Москве.

3.2. После государственной регистрации Устава (п. 3.1) его
сканированную копию в течение трех рабочих дней направить

2

в Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Информационно
консультационный центр Департамента культуры города Москвы" для учета.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя Департамента культуры города Москвы
В.Э.Филиппова.

Руководитель А.В.Кибовский